
Extrato por período 

 
 

 

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 14/09/2011 - 17:50

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C

01/08/2011 000613 CHEQ COMP 58,00 D 8,00 D

01/08/2011 727220 RA PRATICO 58,00 C 50,00 C

02/08/2011 092850 TRX S/CPMF 1.753,95 D 1.703,95 D

02/08/2011 000614 CHEQ COMP 1.753,95 D 3.457,90 D

02/08/2011 727220 RA PRATICO 3.507,90 C 50,00 C

23/08/2011 000001 CRED TED 35.000,00 C 35.050,00 C

24/08/2011 519219 AP PRATICO 35.000,00 D 50,00 C

24/08/2011 135980 PAG FONE 180,42 D 130,42 D

24/08/2011 228079 PAG BLOQTO 62,50 D 192,92 D

24/08/2011 727220 RA PRATICO 242,92 C 50,00 C

29/08/2011 270127 PAG BLOQTO 180,00 D 130,00 D

29/08/2011 271234 PAG BLOQTO 418,50 D 548,50 D

29/08/2011 040896 TRX S/CPMF 2.258,31 D 2.806,81 D

29/08/2011 040897 TRX S/CPMF 1.499,23 D 4.306,04 D

29/08/2011 040898 TRX S/CPMF 481,31 D 4.787,35 D

29/08/2011 040899 TRX S/CPMF 1.150,07 D 5.937,42 D

29/08/2011 040900 TRX S/CPMF 1.629,76 D 7.567,18 D

29/08/2011 040901 TRX S/CPMF 2.110,36 D 9.677,54 D

29/08/2011 040902 TRX S/CPMF 1.051,57 D 10.729,11 D

29/08/2011 040903 TRX S/CPMF 2.185,70 D 12.914,81 D

29/08/2011 040904 TRX S/CPMF 110,87 D 13.025,68 D

29/08/2011 040905 TRX S/CPMF 53,10 D 13.078,78 D

29/08/2011 067300 TRX S/CPMF 211,66 D 13.290,44 D

29/08/2011 067712 TRX S/CPMF 2.276,38 D 15.566,82 D

29/08/2011 125377 TRX S/CPMF 4.950,45 D 20.517,27 D

29/08/2011 000616 CHEQ COMP 500,00 D 21.017,27 D

29/08/2011 000617 CHEQ COMP 300,00 D 21.317,27 D

29/08/2011 000618 CHEQ COMP 470,41 D 21.787,68 D

29/08/2011 000619 CHEQ COMP 399,00 D 22.186,68 D



 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 
 

29/08/2011 000620 CHEQ COMP 1.629,76 D 23.816,44 D

29/08/2011 000621 CHEQ COMP 1.629,76 D 25.446,20 D

29/08/2011 000622 CHEQ COMP 1.551,05 D 26.997,25 D

29/08/2011 000623 CHEQ COMP 1.629,76 D 28.627,01 D

29/08/2011 000624 CHEQ COMP 1.150,13 D 29.777,14 D

29/08/2011 000625 CHEQ COMP 1.629,76 D 31.406,90 D

29/08/2011 727220 RA PRATICO 31.456,90 C 50,00 C

30/08/2011 000615 CHEQ COMP 298,00 D 248,00 D

30/08/2011 727220 RA PRATICO 298,00 C 50,00 C

 
 


